
Dz.U./S S99
23/05/2022
273863-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:273863-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Środki czyszczące i polerujące
2022/S 099-273863

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Chemicznej i Procesowej
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001554
Adres pocztowy: ul. Waryńskiego 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-645
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Romankiewicz
E-mail: renata.romankiewicz@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222346292
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.ichip.pw.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa środków czystości wraz z akcesoriami do sprzątania dla Politechniki Warszawskiej 
Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej
Numer referencyjny: WIChiP/261-2/22

II.1.2) Główny kod CPV
39800000 Środki czyszczące i polerujące

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: sukcesywna dostawa środków czystości wraz z akcesoriami do sprzątania dla 
Politechniki Warszawskiej Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej. Szczegółowy przedmiot zamówienia 

23/05/2022 S99
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:renata.romankiewicz@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://www.ichip.pw.edu.pl


Dz.U./S S99
23/05/2022
273863-2022-PL

2 / 4

znajduje się w Formularzu asortymentowo-cenowym 2.2.Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie według 
zapotrzebowania Zamawiającego przez kolejnych 24 miesięcy od daty podpisania umowy lub wcześniejszego 
wyczerpania asortymentu w ramach wartości brutto umowy, przy czym zamówienia będą przekazywane do 
Wykonawcy w częstotliwości max. 1 w miesiącu. Zamawiający gwarantuje wykupienie minimum 85% wartości 
brutto zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 56 421.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39224000 Miotły i szczotki i inne artykuły różnego rodzaju

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydział Inżynierii Chemicznej i Procesowej, ul. Waryńskiego 1, 00-645 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: sukcesywna dostawa środków czystości wraz z akcesoriami do sprzątania dla 
Politechniki Warszawskiej Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej. Szczegółowy przedmiot zamówienia 
znajduje się w Formularzu asortymentowo-cenowym 2.2.Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie według 
zapotrzebowania Zamawiającego przez kolejnych 24 miesięcy od daty podpisania umowy lub wcześniejszego 
wyczerpania asortymentu w ramach wartości brutto umowy, przy czym zamówienia będą przekazywane do 
Wykonawcy w częstotliwości max. 1 w miesiącu. Zamawiający gwarantuje wykupienie minimum 85% wartości 
brutto zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 040-100722

23/05/2022 S99
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:100722-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S99
23/05/2022
273863-2022-PL

3 / 4

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Sukcesywna dostawa środków czystości wraz z akcesoriami do sprzątania dla Politechniki Warszawskiej 
Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/05/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Daltex s.c. Piotr Dałek, Ilona Dałek
Krajowy numer identyfikacyjny: 5271344228
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Kazimierza Wielkiego 4
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-249
Państwo: Polska
E-mail: piotrdalek@gmial.com 
Tel.:  +48 505023853
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 56 421.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 56 421.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

23/05/2022 S99
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:piotrdalek@gmial.com


Dz.U./S S99
23/05/2022
273863-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/05/2022

23/05/2022 S99
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

